Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref-73225-12-23-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje kompaktor skarrabel dhe konteniere 

skarrabel 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 42415200-0,  
6. Fondi limit:  6.937.428  (gjashte milion e nenteqind e tridhjete e shtate mije e katerqind e  njezet e 

tete) Lekë pa tvsh 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 dite nga 

nenshkrimi i kontrates 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.01.2026   Ora: 12:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo

[...]

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit REF-

46057-04-24-2025 / REF-71209-12-05-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit Blerje kompaktor skarrabel dhe 

konteniere skarrabel” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit :  6.937.428  (gjashte milion e nenteqind e 

tridhjete e shtate mije e katerqind e  njezet e tete) Lekë pa tvsh, 

Administratori Ekzekutiv 

Diego Testi